АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от 16.04.2020 № 17
Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.ю1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области,

 ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области, согласно приложению № 1

2.  Признать утратившим силу пункт 1. постановления администрации  Ленинского  сельсовета от. 22.04.2019 №22 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области».
3.  Делопроизводителю  администрации Коваленко Галине Владимировне данное постановление  опубликовать в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости» и  разместить  на официальном сайте администрации Ленинского сельсовета Купинского района.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Пересыпко Клавдию Алексеевну.
Глава  Ленинского  сельсовета

Купинского  района  Новосибирской  области:                                       А.М.Парачь